
TAJEMSTVÍ 

12-TI TÝDENNÍ DÁLKOVÝ PROCES 

S láskou tvořím pro tebe 



TAJEMSTVÍ 

ČTVRTÉ DVEŘE 
12-TI TÝDENNÍ DÁLKOVÝ PROCES 

CO BYS MĚL ZAPRACOVAT DO ŽIVOTA TENTO TÝDEN 

 

Domov můžeme vnímat jako vnější skořápku, může pro nás může znamenat také 

kraj. Zde ale hovoříme o komoře našeho srdce. 

 

 

 

Kdo ti ubližuje?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proč si myslíš, že ti tito lidé ubližují? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TAJEMSTVÍ 

ČTVRTÉ DVEŘE 
12-TI TÝDENNÍ DÁLKOVÝ PROCES 

SEZNAM ZRANĚNÍ 

 

Zapiš do jednotlivých sloupců zranění, která tě napadnou, že jsi obdržel. Tím, že je 

zapíšeš je osvobodíš ze své mysli. Pak tento papír spal. Udělej si v rámci týdne 3 se-

ance, ve kterých si  požádej o to, aby ti vše důležité přišlo - a mohl jsi to zapsat. 

Pokud nemůžeš říct, že jsi stár, pak si požádej o to, aby ti přišlo, co se tě dotýká, 

když se o stáří hovoří.  

DĚTSTVÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSPÍVÁNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSPĚLOST 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STÁŘÍ 


